

3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий бухгалтер (Бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественный отдел																							
5	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель студии (Руководитель кружка (клуба по интересам, коллектива, любительского объединения, секции, студии, туристской группы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель студии (Руководитель кружка (клуба по интересам, коллектива, любительского объединения, секции, студии, туристской группы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель студии (Руководитель кружка (клуба по интересам, коллектива, любительского объединения, секции, студии, туристской группы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель студии (Руководитель кружка (клуба по интересам, коллектива, любительского объединения, секции, студии, туристской группы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель студии (Руководитель кружка (клуба по интересам, коллектива, любительского объединения, секции, студии, туристской группы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно-досуговый отдел																							
13	Заведующий культурно-досуговым отделом (Заведующий отделом (специализированным в прочих отраслях))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Методист (Методист библиотеки, дома народного творчества, клубного учреждения, музея, центра (научно-методического, народной культуры и др.))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Методист (Методист библиотеки, дома народного творчества, клубного учреждения, музея, центра (научно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	методического, народной культуры и др.)																						
16	Методист (Методист библиотеки, дома народного творчества, клубного учреждения, музея, центра (научно-методического, народной культуры и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Художественно-постановочный отдел																						
17	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хозяйственный сектор																						
18	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Захматова Мария Александровна
Ф.И.О.

24.04.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Долманова Галина Михайловна
Ф.И.О.

23.04.2018г.
(дата)

Заведующий культурно-досуговым отделом
(должность)

Халюкина Марина Алексеевна
(Ф.И.О.)

23.04.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4495
(№ в реестре экспертов)

Юдина Татьяна Сергеевна
(Ф.И.О.)

10.04.2018г.
(дата)